

# Ocean Fisheries ApS

Ågårdsvej 9, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 20 94 11 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

---

**Jørgen Fossheim**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ocean Fisheries ApS Ågårdsvej 9 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 20 94 11 97
	Stiftet: 15. august 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Fosshem
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank, Adelgade 27, 9500 Hobro
<b>Modervirksomhed</b>	Ocean Management ApS Ågårdsvej 9, 9700 Brønderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i anpartar og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer af fusionere selskabet med moderselskabet, Ocean Management ApS, i kommende regnskabsperiode.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.100</b>	<b>-10</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.190	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.733	-156
<b>Resultat før skat</b>	<b>-99.643</b>	<b>-154</b>
Skat af årets resultat	3.214	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-96.429</b>	<b>-154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-96.429	-154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-96.429</b>	<b>-154</b>

## Balance 31. december

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	377.672	464
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.214	0
Tilgodehavender i alt	<u>380.886</u>	<u>464</u>
Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>380.890</u></b>	<b><u>464</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>380.890</u></b>	<b><u>464</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>170.517</u>	<u>267</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>295.517</u></b>	<b><u>392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.872	0
Anden gæld	<u>2.501</u>	<u>72</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.373</u>	<u>72</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>85.373</u></b>	<b><u>72</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>380.890</u></b>	<b><u>464</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.484	0
Andre finansielle omkostninger	91.249	156
	<b>92.733</b>	<b>156</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ocean Management ApS, CVR-nr. 25921941 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
